
2025 年 7 月吉日 

 

お取引先様各位 

 

株 式 会社 栄興 技 研 

代表取締役 大成栄晴 

 

 

2025 年度年夏季休業について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 誠に勝手ながら、以下の期間を休業とさせて頂きます。皆様には、ご不便をおかけいたし

ますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 

記 

 

 

夏季休業期間 

2025 年 8 月 9日（土）～2025 年 8 月 11 日（月） 

2025 年 8 月 13 日（水）～2025 年 8月 17日（日） 

 

・8月 12日は営業日となっておりますが、有給奨励日としているため多くの従業員につい 

ては有給休暇を取得予定でございます。その場合は連休明けのご対応になる可能性がある 

事は、ご了承ください。 

・休業期間中の緊急のお問い合わせにつきましては、弊社の代表番号（092-933-7875）にお 

電話ください。 

・休業期間中に頂いたＦＡＸ、メール等につきましては、休業明けより順次対応させていた 

だきます。 

 

 


